C.P.I.A - CENTRO PROV.LE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI PROVINCIA IMPERIA - - IMPERIA

Prot. 0001700 del 20/05/2024

VI-3 (Uscita)

C.P.I.A. - Provincia di IMPERIA

Viale Rimembranze, 31 – 18100 IMPERIA - Tel. 0183/969909 C.F. 90088810081

Sede Imperia Viale Rimembranze, 31 Tel. 0183/969909
Sede Associata Sanremo - Villa Meglia - Corso F. Cavallotti, 123 Tel. 0184/541699
Sede Associata Ventimiglia Via Roma, 61 Tel. 0184/351182
Sezione Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia
Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo
e-mail: immmo4500q@istruzione.it immmo4500q@pec.istruzione.it

DELIBERA N.9 DEL 20 MAGGIO 2024

OGGETTO: membro Comitato di Valutazione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO l'art. 11, c. 2, lett. c) del D. Lgs. n. 297/1994, così come novellato dall'art. 1, c. 129, L. n. 107/2015, recante la "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTO il D.P.R. n. 263/2012;

VISTO il comma 117 della L. 107/2015, che disciplina le modalità di valutazione del personale docente ed educativo in periodo di formazione e di prova;

VISTO l'art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107;

VISTA la delibera n. 3 del 22.01.2024 con la quale il Collegio Docenti del CPIA, ha individuato e nominato la componente docente del Comitato di Valutazione di propria competenza;

DELIBERA

Quale membro del Comitato di Valutazione per il triennio **2023/24- 2024/25 - 2025/26,** la docente Montaldi Lilia.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Ubaldo Guidotti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art 3, comma 2

ma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993